TRIBUNAL DE CONTAS DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA N. TC-001/2007

Convoca servidores para cumprirem expediente no mês de janeiro.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 90, I, da Lei Complementar 202, de 15 de dezembro de 2000, e artigo 271, XXVII, da Resolução TC. 06/2001,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam convocados os servidores abaixo relacionados, para cumprirem expediente no mês de janeiro, em turno vespertino, nas respectivas unidades de lotação, conforme cronograma estabelecido nesta Portaria, por imperiosa necessidade de serviço.

NOME	DATA	LOTAÇÃO
Adriano Martendal	02/01 a 31/01/07	GAP
Wilma Regina Reis	15/01 a 31/01/07	GAP
Iara Cristina Bonelli	02/01 a 31/01/07	GCSRJ
Wilson Dotta	02/01 a 31/01/07	DGPA
José Roberto Queiróz	02/01 a 31/01/07	DAF
Rosilda de Faria	a partir de 18/01/07	SEG
Jenivaldo Jaime Rosa	02/01 a 17/01/07	SEG
Edemir Pereira da Silva	02/01 a 15/01/2007	SEG
Cícero Roberto da Cruz	16/01 a 31/01/2007	SEG
Luiz Carlos dos Santos Júnior	02/01 a 31/01/07	SEG
Rosemary Souza Ramos Secco	02/01 a 31/01/07	SEG
Tatiana Custódio	a partir de 08/01/07	DIN
Tatiana Kair Medeiros da Silva	02/01 a 15/01/07	DIN
Everton Luiz Telles	16/01 a 31/01/07	DIN
Reinaldo Gomes Ferreira	02/01 a 31/01/07	DMU
Ana Paula Machado da Costa	02/01 a 31/01/07	DMU
Ricardo Cardoso da silva	02/01 a 31/01/07	DMU
Christiano Augusto A. Rodrigues	02/01 a 31/01/07	DMU
Gustavo Simon Westphal	02/01 a 31/01/07	DCO
Paulino Furtado Neto	02/01 a 31/01/07	DCE
Bianca Neves de Albuquerque	02/01 a 31/01/07	DCE



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

02/01 a 31/01/07	DOE
02/01 a 31/01/07	DDR
02/01 a 12/01/07	DDR
02/01 a 12/01/07	ACOM
29/01 a 31/01/07	ACOM
02/01 a 31/01/07	ACOM
15/01 a 31/01/07	ACOM
02/01 a 31/01/07	DAF
02/01 a 12/01/07	DAF
02/01 a 31/01/07	DAF
02/01 a 31/01/07	COG
	02/01 a 31/01/07 02/01 a 12/01/07 02/01 a 12/01/07 29/01 a 31/01/07 02/01 a 31/01/07 15/01 a 31/01/07 02/01 a 31/01/07

Florianópolis, 03 de janeiro de 2007.

OTÁVIO GILSON DOS SANTOS Presidente